Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 09.07.2019 №538
«Об утверждении перечня существующих элементов улично-дорожной сети на

территории муниципального образования городской округ Стрежевой» (в
редакции от 03.10.2019 №761)

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании пункта 19 части 2
статьи 47 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень существующих элементов улично-дорожной сети

на территории муниципального образования городской округ Стрежевой, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном
сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа  Стрежевой
от 09.07.2019 № 538

Перечень существующих элементов улично-дорожной сети
на территории муниципального образования городской округ Стрежевой

№
п/п

Элементы улично-дорожной сети
Признак элемента Наименование

микрорайон 1. 1-й
микрорайон 2. 2-й
микрорайон 3. 3-й
микрорайон 4. 4-й
микрорайон 5. 5-й
микрорайон 6. 7-й
микрорайон 7. 8-й
микрорайон 8. 9-й
микрорайон 9. 13-й
микрорайон 10. 3ГГ
улица 11. Авиаторов
улица 12. Береговая
улица 13. Берёзовая
улица 14. Брусничная
улица 15. Буровиков
улица 16. Вахская
улица 17. Викулова
улица 18. Гаражная
улица 19. Дорожников
улица 20. Ермакова
улица 21. Зелёная
улица 22. имени А. Выходцева
улица 23. имени Н. Мержи
улица 24. Кедровая
улица 25. Клюквенная
улица 26. Колтогорская
улица 27. Коммунальная
улица 28. Комсомольская
улица 29. Мира
улица 30. Молодёжная
улица 31. Монтажников
улица 32. Новая
улица 33. Новосибирская
улица 34. Осенняя
улица 35. Основателей
улица 36. Полевая
улица 37. Пригородная
улица 38. Промысловая
улица 39. Промышленная

улица 40. Рабочая
улица 41. Речная
улица 42. Рябиновая
улица 43. Северная
улица 44. 2-я Северная
улица 45. Сибирская
улица 46. Снежная
улица 47. Солнечная
улица 48. Сосновая
улица 49. Строителей
улица 50. Таёжная
улица 51. Транспортная
улица 52. Энтузиастов
переулок 53. Дачный
переулок 54. Дружный
переулок 55. Новосёлов
переулок 56. Песочный
переулок 57. Торговый
переулок 58. Школьный
переулок 59. Юбилейный
переулок 60. Южный
проезд 61. Северо-Восточный
проспект 62. Нефтяников
площадь 63. Буровиков
площадь 64. Нефтяников
городок 65. Школьный